
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice- 
Organu wykonawczego  Nr 0151/73/2008 z dnia 26.09.2008

W sprawie : upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krzyżanowicach

Na podstawie art.30 ust.3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym(Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) a także art.12 ust.2  ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192 poz.1378 z 2007 roku z 
późn. zmianami ) 

     Zarządzam co następuje:

          § 1
  
Jako organ właściwy w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów przekazuję Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w 
zakresie postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1października  2008r.                                             

  


